Garantia Adicional Fidejussória, em 3 (três) Séries, para Colocação Privada, da Turbi 
Investimentos III S.A” (“Termo de Emissão”), a ser celebrado entre a Turbi 
Investimentos III, a Companhia e a VERT COMPANHIA SECURITIZADORA, inscrita no 
CNPJ sob nº 25.005.683/0001-09, no valor de até R$125.000.000,00 (cento e vinte e 
cinco milhões de reais).  

A Emissão se insere no contexto de uma operação de securitização de créditos que 
resultará na emissão, pela Securitizadora, das Debêntures (conforme definido no 
Termo de Emissão) (“Operação de Securitização”), nos termos da Lei 14.430, da